

CONVOCATORIA

de reunión ordinaria virtual del Consejo de Departamento de Filología

FECHA: Martes 28 de abril 2020 HORA: 1ª convocatoria: 10.30 h. HORA: 2ª convocatoria: 11.00 h.

MEDIO: Plataforma Blackboard Collaborate Ultra

Por medio de la presente, se le convoca a la reunión virtual ordinaria del Consejo de Departamento de Filología que se celebrará en el día, hora y medio que figuran arriba. Para acceder, los miembros del Consejo de Departamento deberán disponer de conexión a internet y un ordenador equipado con micrófono (mínimo) y cámara de video. A la hora fijada para la 1ª convocatoria, se enviará un enlace para que todos los miembros puedan conectarse a la sesión virtual. La reunión se convoca con el siguiente

ORDEN DEL DÍA:

Almería, 22 de abril 2020

- 1. Informe del Director del Departamento.
- 2. Aprobación, si procede, de actas de reuniones anteriores.
- 3. Aprobación, si procede, de la modificación de los tribunales para plazas de Ayudante Doctor de las Áreas de Francés y Lengua Española.
- 4. Ratificación, si procede, de la liquidación del presupuesto 2019 y presupuesto del Departamento para el año 2020.
- 5. Aprobación, si procede, de propuestas de estancias de investigación llegadas a esta Dirección.
- 6. Aprobación, si procede, de las adendas de asignaturas de Grado y Máster anuales y del segundo cuatrimestre del curso 2019-2020.
- 7. Ruegos y preguntas.

Fdo. Secretario del Departamento de Filología

Nota: La documentación relativa a los puntos del Orden del Día (a excepción de la correspondiente al Punto 6, por cumplir el plazo el día 27 de abril) se adjunta en el mismo correo electrónico de esta convocatoria de reunión.

Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n O412O, La Cañada de San Urbano, Almería www.ual.es Departamento de Filología Edificio C – Humanidades Teléfono: 950015475

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección: https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/BaUFcKEYbDTOR5Fdd9plKA==				
Firmado Por	José Ramón Ibáñez Ibáñez		Fecha	22/04/2020
ID. FIRMA	blade39adm.ual.es	BaUFcKEYbDTOR5Fdd9p1KA==	PÁGINA	1/1

BaUFcKEYbDTOR5Fdd9p1KA==